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Darłowo, dnia 6 maja 2013 roku 
BR.0002.5.2013 
 

Protokół Nr XXXIII/2013 
z XXXIII Sesji VI kadencji Rady Gminy Darłowo 

z dnia 6 maja 2013 roku 
pod przewodnictwem 

Pana Jarosława Michalskiego – Przewodniczącego Rady Gminy Darłowo 
 
Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Darłowo. 
Przewodniczący rozpoczął obrady sesji o godzinie 1200, a zakończył o godzinie 1304. 

Nieobecna Pani Jolanta Janicka – Radna Rady Gminy Darłowo, usprawiedliwiona. 

Na ustawowy stan 15 Radnych w chwili rozpoczęcia w sesji uczestniczyło 13 Radnych, co 
stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Nieobecny Pan Wiesław Moskwa – Radny Rady Gminy Darłowo, usprawiedliwiony.  
/Lista obecności Radnych na posiedzeniu XXXIII sesji VI kadencji Rady Gminy Darłowo w dniu 6 maja 2013 
roku stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu/ 
 
W sesji udział wzięli również Sołtysi Sołectw Gminy Darłowo. 
/Lista obecności Sołtysów Sołectw Gminy Darłowo stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu/ 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
Pan Franciszek Kupracz – Wójt Gminy Darłowo; 
Pan Radosław Głażewski – Zastępca Wójta Gminy Darłowo; 
Pani Anna Szynkowska-Borkowska – Sekretarz Gminy Darłowo;  
Pan Artur Madeła – Radca Prawny; 
Pan Janusz Sokoliński – Zastępca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                  
w Darłowie;  
/Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu./ .  
 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przystąpił do 
powołania sekretarza obrad dzisiejszej sesji. 
Na Sekretarza obrad powołano Radnego Pana Przemysława Pociechę. 
W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych, głosując jednogłośnie: 
13 głosów za, 
0 głosów przeciw, 
0 głosów wstrzymujących. 

 
Na protokolantkę Pan Przewodniczący powołał Panią Iwonę Kowalską. 
 
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poinformował 

obecnych na sesji, że dzisiejsza sesja została zwołana zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia               
8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,                
z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Darłowo. Ponadto Pan Przewodniczący poinformował, 
że art. 20 ust 3 cytowanej ustawy obliguje Przewodniczącego Rady do obowiązku zwołania 
sesji na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku. Wniosek Wójta Gminy 
Darłowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej został złożony w dniu 30 kwietnia 2013 roku                 
w Referacie Samorządowym – Biurze Rady Gminy. Wobec powyższego sesja została 
zwołana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  
/wniosek Wójta Gminy Darłowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Gminy stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu/ 
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Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poinformował 

obecnych Radnych i Sołtysów o tym, że w dniu 10 maja o godzinie 1430 w sali 
konferencyjno-bankietowej w Urzędzie Gminy Darłowo odbędzie się spotkanie                                 
z przedstawicielami Darłowskiego Centrum Wolontariatu w sprawie naboru wniosków                      
w ramach konkursu grantowego. Wszyscy zainteresowani zostali serdecznie zaproszeni.  
 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przystąpił do 
ustalenia porządku obrad, przy czym przypomniał, że proponowany porządek obrad 
wszyscy Radni otrzymali wraz z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję. 

Ad. 1.2. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przypomniał obecnym 
że jest to sesja zwołana w trybie nadzwyczajnym, na wniosek, wobec czego dodatkowym 
warunkiem dokonania zmiany w porządku obrad jest przede wszystkim zgoda wnioskodawcy 
na tę zmianę.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zgłosił wniosek o 
zmianę porządku obrad poprzez dodanie punktu w sprawie rozpatrzenia uchwały w sprawie 
skargi na bezczynności Wójta Gminy Darłowo, oraz dodanie punktu w sprawie informacji 
Wójta Gminy Darłowo o przygotowaniu do sezonu letniego 2013 roku. 
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zapytał czy Pan Wójt jako 
wnioskodawca sesji wyraża zgodę na tę zmianę.  
Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo odpowiedział, że wyraża zgodę.  
Wobec tego Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poddał wniosek 
pod głosowanie Rady. 

W głosowaniu nad przyjęciem wniosku Pana Jarosława Michalskiego udział 
wzięło 13 Radnych Rady Gminy Darłowo głosując jednogłośnie: 

13 głosów za, 
0 głosów przeciw, 
0 głosów wstrzymujących. 
Na podstawie wyniku głosowania Pana Jarosław Michalski Przewodniczący Rady 

Gminy Darłowo oznajmił, że wniosek został przyjęty jednogłośnie. 
 
Następnie Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przedstawił 
porządek obrad po zmianach. 

1. Otwarcie obrad. 
1.1. Stwierdzenie kworum. 
1.2. Ustalenie porządku obrad.  
2. Rozpatrzenie uchwały w sprawie wezwania Pana Bartosza Olczykowskiego zam. 

Dąbki, do usunięcia naruszenia prawa. Druk Nr 1/2013XXXIII 
3. Rozpatrzenie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Darłowo na nieruchomość gruntową stanowiącą własność osoby 
fizycznej. (dot. zamiany działki nr 348, działki nr 349, działki nr 350/1 położonych w 
obrębie Słowino, na działkę zabudowaną nr 400 położonej w obrębie Słowino-
Słowinko) Druk Nr 2/2013XXXIII 

4. Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2013 rok. 
Druk Nr 3/2013XXXIII 

5. Rozpatrzenie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy 
Darłowo. Druk Nr 4/2013XXXIII 

6. Informacja Wójta Gminy Darłowo o przygotowaniu do sezonu letniego 2013 roku.  
7. Zamknięcie obrad. 
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Wobec powyższego Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poddał 
pod głosowanie porządek obrad. 
W głosowaniu udział wzięło 13 Radnych Rady Gminy Darłowo głosując jednogłośnie: 
13 głosów za przyjęciem porządku obrad sesji, 
0 głosów przeciw, 
0 głosów wstrzymujących”. 
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo oznajmił, że porządek 
obrad został przyjęty jednogłośnie.  
/Proponowany porządek obrad Radni otrzymali wraz z zawiadomieniami na XXXIII Sesję Rady Gminy 
Darłowo. Porządek obrad wraz z zawiadomieniem stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan Jerzy Krzyżanowski Radny Rady Gminy Darłowo zapytał zarówno Pana 
Przewodniczącego, jak i Pana Wójta, czy na chwilę może zabrać głos. 
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo powiedział, że Pan Wójt jest 
wnioskodawcą sesji.  
Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo wyraził zgodę. 
Pan Jerzy Krzyżanowski Radny Rady Gminy Darłowo powiedział, że na poprzedniej sesji 
źle zinterpretował słowa Pani Sołtys Małgorzaty Żugaj z Wicia, za co chciał panią Sołtys 
przeprosić mając nadzieję, ze te przeprosiny zostaną przyjęte.  
Na tym punkt zakończono. 
 
Ad. 2. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wezwania Pana Bartosza Olczykowskiego, zam. Dąbki, 
do usunięcia naruszenia prawa. Druk Nr 1/2013XXXIII 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wezwania Pana Bartosza Olczykowskiego, zam. Dąbki, do 
usunięcia naruszenia prawa stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Wójtowi w celu przedstawienia projektu uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały. Pan 
Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poddał zgłoszona 
autopoprawkę pod głosowanie.  
W głosowaniu udział wzięło 13 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo jednogłośnie 
13 głosami za, przy  
0 głosach przeciw, i  
0 głosach wstrzymujących, 
Rada Gminy Darłowo przyjęła autopoprawkę do uchwały.  
/Autopoprawka w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/ 
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu Wójtowi 
w celu przedstawienia uzasadnienia do projektu uchwały.  
Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo przedstawił  wezwanie Pana Bartosza 
Olczykowskiego, Pismo Wojewody Zachodniopomorskiego, oraz uzasadnienie do projektu 
uchwały. Pan Wójt obszernie przedstawił uzasadnienie i podsumował, ze prawnie wszyscy 
rodzice zostali powiadomieni o zamiarze likwidacji Szkoły w Dąbkach. Pan Wójt powiedział, 
że wszystko zostało spełnione.  
/Wezwanie Pana Bartosza Olczykowskiego stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/ 
/Pismo Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 kwietnia 2013 roku znak: NK-3.4100.63.2013.KJ stanowi 
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Łukaszowi Staniszewskiemu w celu przedstawienia opinii Komisji Oświaty i Kultury 
Fizycznej Rady Gminy Darłowo. 
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Radny Pan Łukasz Staniszewski Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej 
poinformował, że Komisja nie głosowała ponieważ Wójt nie dał tego uzasadnienia.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrali: 
Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo jako wnioskodawca sesji wyraził zgodę 

na zabranie głosu przez Pana Bartosza Olczykowskiego.  
Pan Bartosz Olczykowski Mieszkaniec Gminy Darłowo powiedział, że chcieliby 

zobaczyć naocznie zwrotki ZPO z poczty, które zostały, które wszystkie pan Wójt otrzymał 
oraz resztę tych powiadomień, ponieważ mają podejrzenia, że nie zostały dopełnione 
wszystkie te formalności.  

Nikt więcej nie zabrał głosu w dyskusji.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo wobec braku głosów 

w dyskusji, zamknął dyskusję. 
W głosowaniu udział wzięło 13 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
12 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
1 głosaie wstrzymującym, 
Rada Gminy Darłowo podjęła uchwałę 
/Uchwała Nr XXXIII/288/2013 RADY Gminy Darłowo w sprawie wezwania Pana Bartosza Olczykowskiego, 
zam. Dąbki, do usunięcia naruszenia prawa stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Darłowo na nieruchomość gruntową stanowiącą własność osoby 
fizycznej. Druk Nr 2/2013XXXIII 

Ad. 3.  

/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Darłowo na nieruchomość gruntową stanowiącą własność osoby fizycznej stanowi załącznik nr 11 do 
niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Wójtowi w celu przedstawienia projektu uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały. Pan 
Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo projektu uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtunowi w celu przedstawienia opinii Komisji Gospodarki Gminnej, 
Finansów i Budżetu Rady Gminy Darłowo. 

Radny Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, 
Finansów i Budżetu poinformował, że opinia komisji dotycząca projektu uchwały jest 
pozytywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Łukaszowi Staniszewskiemu w celu przedstawienia opinii Komisji Oświaty i Kultury 
Fizycznej Rady Gminy Darłowo. 

Radny Pan Łukasz Staniszewski Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej 
poinformował, że opinia komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrali: 
Pan Józef Szymacha Radny Rady Gminy Darłowo nawiązał do pierwszej wersji 

jaka była zakładana, że budynek powinien być nowy. Pan Radny powiedział, że późniejsza 
adaptacja tego wszystkiego wyniesie około półtora miliona. Pan Radny powiedział, że 
pogrążają się w kosztach, a w Dąbkach mają gotową szkołę.   
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Pan Mirosław Gałuszkiewicz Radny Rady Gminy Darłowo i Sołtys Sołectwa 
Słowino  apelował do Radnych żeby przyjąć te uchwałę. Pan Radny powiedział, że ta szkoła 
jest potrzebna, a Słowino jest innym okręgiem nauczania i Dąbki są innym. Pan radny 
powiedział, że Szkoła w Słowinie jest naprawdę rozwojowa i może pozyskiwać uczniów                   
z innych miejscowości z Gmin ościennych.   

Pan Jerzy Krzyżanowski Radny Rady Gminy Darłowo powiedział, że to miejsce                  
w Słowinie, które w tym momencie chcą pozyskac jest bardzo dobrym miejscem                              
i rozwojowym nie na ten rok, ale na lata przyszłe. Pan Radny powiedział, że to, iż będzie za 
sobą pociągało koszty, to jest fakt. Pan Radny powiedział, że to, że szkoła w Dąbkach ma 
być, to też jest normalne. Pan Radny Jerzy Krzyżanowski powiedział, że Szkoła w Słowinie             
w tej chwili jest w dwóch obiektach  w środku wsi, gdzie nie ma możliwości rozwoju, 
ponieważ jest to budynek na małej działce i tam ani boiska i nawet właściwie nawet 
podwórka niema. Pan Radny powiedział, że ten budynek w przyszłości mógłby służyć jako 
budynek socjalny, bo trzeba się liczyć z tym, że Gmina Darłowo musi się też liczyć z tym, że 
takie mieszkania socjalne mogą być potrzebne. Pan Radny powiedział, że w przyszłości jest 
możliwość dokupienia łączki. Pan Jerzy Krzyżanowski powiedział, że ta szkoła w Słowinie 
może się rozwijać i tak jak pan radny Gałuszkiewicz powiedział, że może pozyskiwać 
uczniów z innych miejscowości z poza Gminy Darłowo.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zapytał, czy ktoś 
jeszcze chciałby zabrać głos? 

Zgłosił się pan Jan Górski Sołtys Sołectwa Dąbki.  
Pan Przewodniczący Rady Gminy zapytał o zgodę wnioskodawcę sesji na udzielenie 

głosu panu Sołtysowi.   
Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo jako wnioskodawca sesji wyraził 

zgodę na zabranie głosu przez Pana Jana Górskiego.  
Pan Jan Górski Sołtys Sołectwa Dąbki powiedział, że jest to wyjątkowa sytuacja, 

która będzie rzutować na najbliższe lata. Mówca powiedział, że nie wiadomo dlaczego jest to 
w ogóle w trybie sesji nadzwyczajnej, co blokuje jak gdyby usta społeczności. Pan Jan Górski 
powiedział, że to powinno być w trybie sesji zwyczajnej, w związku z tym apelował                        
o udzielenie mu głosu.   

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo jako wnioskodawca sesji ponownie 
wyraził zgodę na zabranie głosu przez Pana Jana Górskiego.  

Pan Jan Górski Sołtys Sołectwa Dąbki powiedział, że nie ulega wątpliwości, że 
każda wioska ma prawo do swoich aspiracji i tego nikt nie podważy. Pan Jan Górski 
powiedział, że nie ulega wątpliwości, że radny Mirosław Gałuszkiewicz będzie wałczył jak 
lew morski, co jest zrozumiałe dla pana Górskiego. Pan Jan Górski podnosząc głos 
powiedział, że dla niego zupełnie nie zrozumiałe jest, że nie przewidują pewnych ruchów do 
przodu. Mówca powiedział, że za dwa lata staną przed ogromnym problemem. Mówca 
powiedział, że pomysły Pana Wójta, które były dzisiaj rzucone, których z uwaga wysłuchał, 
to jest symulacja w której robią przyszłość dla co najmniej dwu i pół tysiąca mieszkańców. 
Mówca powiedział, żeby się zastanowić, żeby się nie dać „wbabrać” w coś.  Pan Jan Górski 
powiedział, że człowiek, który zaoferował im swoją nieruchomość to chyba tam z radości 
odmówi msze trzy najbliższe w kościele. Pan Jan Górski powiedział, że nieruchomość wartą 
200 tysięcy sprzeda za 400. mówca powiedział, że to jest coś wspaniałego, ze na wyjątkowa 
okazję trafił. Pan Jan Górski powiedział, że gdyby był radnym, to zdecydowanie głosowałby 
przed tym kierunkiem rozwoju, czyli tworzenia ogromnej bazy dydaktycznej na peryferyjnej 
części gminy. Mówca powiedział, że niema takiej potrzeby i nie ma tak, że okoliczne wioski 
przybiegną do nich, bo tam już też są pomysły ze strony Gminy Sławno jak zatrzymać proces 
przepływu dzieci. Mówca powiedział, że każdy po prostu walczy o dziecko. Pan Jan Górski 
powiedział, że życzy sukcesu, i nadmienił, że wie jakie będą opinie komisji i jaki wynik 
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głosowań. Pan Jan Górski powiedział, że chce by poddać to gdzieś za dwa głębszej analizie, 
ale myśli, że wszystko idzie w dobrym kierunku. Pan Jan Górski prosił pana Wójta, żeby 
takich rzeczy nie wprowadzać w trybie sesji nadzwyczajnej.  

Pan Mirosław Gałuszkiewicz Radny Rady Gminy Darłowo i Sołtys Sołectwa 
Słowino  powiedział, że to nie prawda, że ta nieruchomość warta jest 200 tysięcy. Mówca 
nawiązał do historii, kiedy to Rada się nie zgodziła na to.  

Pan Jan Górski powiedział, że nie kupią za dwieście, tylko za czterysta. 
Pan Mirosław Gałuszkiewicz Radny Rady Gminy Darłowo i Sołtys Sołectwa 

Słowino  powiedział, że wyremontowaną nieruchomość.  
Pan Jan Górski powiedział, że wie, że nikt nie dopuści tam do pobytu dzieci.  
Pan Mirosław Gałuszkiewicz Radny Rady Gminy Darłowo i Sołtys Sołectwa 

Słowino  powiedział, że czterysta tysięcy to jest jednak mało bo budynek podniósł swoja 
wartość.  

Nikt więcej nie zabrał głosu w dyskusji.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo wobec braku głosów 

w dyskusji, zamknął dyskusję. 
W głosowaniu udział wzięło 13 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
11 głosami za, przy 
1 głosie przeciw, i 
1 głosaie wstrzymującym, 
Rada Gminy Darłowo podjęła uchwałę 
/Uchwała Nr XXXIII/289/2013 RADY Gminy Darłowo w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Darłowo na nieruchomość gruntową stanowiącą własność osoby fizycznej stanowi 
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
Ad. 4.
Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2013 rok.  

  

Druk Nr 3/2013XXXIII  
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2013 rok stanowi 
załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Wójtowi w celu przedstawienia projektu uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały. Pan 
Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo projektu uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtunowi w celu przedstawienia opinii Komisji Gospodarki Gminnej, 
Finansów i Budżetu Rady Gminy Darłowo. 

Radny Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, 
Finansów i Budżetu poinformował, że opinia komisji dotycząca projektu uchwały jest 
pozytywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo wobec braku głosów 

w dyskusji, zamknął dyskusję. 
W głosowaniu udział wzięło 13 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo jednogłośnie, 
13 głosami za, przy 
0 głosami przeciw, i 
0 głosami wstrzymującym, 
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Rada Gminy Darłowo podjęła uchwałę 
/Uchwała Nr XXXIII/290/2013 RADY Gminy Darłowo w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2013 
rok stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
Ad. 5.
Rozpatrzenie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy 
Darłowo. Druk Nr 4/2013XXXIII  

  

/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Darłowo 
stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/ 
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo odczytał uchwałę.  
/Skarga stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/ 
Pan Jan Małecki Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Darłowo przedstawił 
uzasadnienie do uchwały  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo wobec braku głosów 

w dyskusji, zamknął dyskusję. 
W głosowaniu udział wzięło 12 Radnych Rady Gminy Darłowo. Pan Józef Szymacha nie 
brał urialu w głosowaniu.  
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo jednogłośnie, 
12 głosami za, przy 
0 głosami przeciw, i 
0 głosami wstrzymującym, 
Rada Gminy Darłowo podjęła uchwałę 
/Uchwała Nr XXXIII/291/2013 RADY Gminy Darłowo w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta 
Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 

Informacja Wójta Gminy Darłowo o przygotowaniu do sezonu letniego 2013 roku.  
Ad.6  

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo przedstawił informację o przygotowaniu do 
sezonu letniego 2013 roku.  
 

Zakończenie sesji. 
Ad. 7. 

Wobec wyczerpania tematów ustalonego porządku obrad XXXIII Sesji VI kadencji 
Rady Gminy Darłowo – Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 
zamknął obrady o godzinie 1304 w dniu 6 maja 2013 roku. 
/Dokładny przebieg sesji znajduje się w stenogramie sesji, który stanowi załącznik nr 18 do niniejszego 
protokołu./ 
Na stenogram sesji składa się plik zapisany na płycie DVD. 

Przewodniczący 
Obradom przewodniczył: 
Rady Gminy Darłowo 

Sekretarz obrad
Jarosław Michalski 

:  
Radny Rady Gminy Darłowo 
Przemysław Pociecha 
 

Iwona Kowalska  
Protokół sporządziła: 
Kierownik Referatu Samorządowego – Biura Rady Gminy  


